
 

 
Nowy Sącz, dn. 17.09.2021r. 

 
BZP.271.92.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: Wykonanie robót budowlanych niezbędnych do oddania przewidzianego umową 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Osiedle Wojska Polskiego dla Każdego Zadanie 1 – 
Szkoła Podstawowa nr 21 (działka 6/43 i 6,36 obr.68)”  – wykonanie skoczni w dal – 
realizacja w ramach zadania budżetu obywatelskiego. 

 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.   

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17.09.2021 r. o godz. 9:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 29 000,00 zł brutto. 

 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty 

1 

Grzegorz Leszczyński 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

„Bellsport” Grzegorz Leszczyński 
ul. Hutnicza 4 
41-923 Bytom 

96 302,32 zł brutto 
                   w tym podatek VAT 23%, tj. 18 007,75 zł 

 
 
 
 

   Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                       (-) Artur Bochenek 

                       Zastępca Prezydenta                
………………………………………..…………… 

     (podpis kierownika zamawiającego  
  lub osoby upoważnionej) 

 


